
МБОУ  «Юдчинская  начальная общеобразовательная школа»

Приказ

07 апреля 2023 г.                                                                                                                    № 3

«О приеме в 1 класс»

В соответствии с  Законом « Об образовании в РФ» (ФЗ- 273 от 29.12.2012 года),

Приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458  (ред.

от 08.10.2021) "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", ,

приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в

порядок приема», Постановлением   № 106 от 14.02.2023 года « О закреплении

территорий муниципального образования "Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики" за  муниципальными общеобразовательными организациями

муниципального образования ""Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики",  Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Юдчинская начальная  общеобразовательная школа»   и положением « О правилах

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего

образования»,   а также на основании  личного заявления родителей и предоставленных

документов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс

Семёнову Карину Александровну, 29.04.2016 г.р.. в 1 класс МБОУ «Юдчинская НОШ»  с 1

сентября 2023  года

2.Заместителю директора по УВР Семакиной Тамаре Геннадьевне  ознакомить родителей

(законных представителей) с Уставом школы и локальными актами.

С приказом ознакомлены: Семакина Т.Г. ___________     _07.04.2023

Директор школы : Демина Е.Ю. ________________



МБОУ  «Юдчинская  начальная общеобразовательная школа»

Приказ

07 июля  2023 г.                                                                                                                    № 7

«О приеме в 1 класс»

В соответствии с  Законом « Об образовании в РФ» (ФЗ- 273 от 29.12.2012 года),

Приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458  (ред.

от 08.10.2021) "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", ,

приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в

порядок приема», Постановлением   № 106 от 14.02.2023 года « О закреплении

территорий муниципального образования "Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики" за  муниципальными общеобразовательными организациями

муниципального образования ""Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики",  Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Юдчинская начальная  общеобразовательная школа»   и положением « О правилах

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего

образования»,   а также на основании  личного заявления родителей,    а также на

основании  личного заявления родителей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс

Дементьева Семёна Алексеевича, 14.02.2017 г.р.. в 1 класс МБОУ «Юдчинская НОШ»  с 1

сентября 2023  года

2.Заместителю директора по УВР Семакиной Тамаре Геннадьевне  ознакомить родителей

(законных представителей) с Уставом школы и локальными актами.

С приказом ознакомлены: Семакина Т.Г. ___________     07.07.2023

Директор школы : Демина Е.Ю. ________________


